産学官協働ローカルイノベーション創出事業
ものづくり人材の育成に係る研修生受入申請書

	年	月	日
富山県産業技術研究開発センター所長　殿

住　　　所
申請者　名　　　称
代表者氏名

貴センターにおいて下記のとおり産学官協働ローカルイノベーション創出事業ものづくり人材の育成に係る研修を受けさせたいので、富山県産業技術研究開発センター研修生規程第２条の規定により、関係書類を添えて申請いたします。
記
１　研修題目

２　研修目的

３　研修項目・内容

４　研修期間　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

５　研修生
	氏　名
	所属機関・部・課名
	所在地・連絡先
	職名・担当業務

	(〒　　)
(TEL　　　　　　　　)

６　研修に要する経費
	項　目
	金　額　（円）
	備　考

	研修料の内訳
　消耗品費
　役務費

	合　計

	（負担内訳）
　　富山県
　　〇〇〇〇株式会社

添付書類
・会社概要書
・研修生履歴書
・誓約書